
№ 2034-РР-VIII30.08.2023                      м.Вараш

                          
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

36 сесія VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 
Про делегування частини функцій 

замовника будівництва по об’єкту 

«Реконструкція будівлі навчального 

закладу з облаштування захисної 

споруди цивільного захисту 

(протирадіаційного укриття) за 

адресою: мкрн. Перемоги, буд. 8, м. 

Вараш, Вараський район, Рівненська 

область» 

 

 

З метою ефективного управління, здійсненням контролю за дотриманням 

вимог законодавства щодо порядку виконання будівельних робіт та 

своєчасного введення об’єктів в експлуатацію, керуючись статтею 91 

Бюджетного кодексу України, статтею 12 Закону України «Про основи 

містобудування», статтею 25, пунктом 31 частини першої статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи звернення 

Рівненської обласної державної адміністрації  від 22.08.2023 № вих.-7530/0/01-

56/23 та рішення Вараської міської ради від 16.08.2023 № 2003-РР-VIII «Про 

передачу незавершених капітальних інвестицій (ПКД) та експертного звіту з 

балансу управління освіти ВК ВМР на баланс ДЖКГМБ ВК ВМР», Вараська 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Делегувати частину функцій замовника будівництва по об’єкту  

«Реконструкція будівлі навчального закладу з облаштування захисної споруди 

цивільного захисту (протирадіаційного укриття) за адресою: мкрн. Перемоги, 

буд. 8, м. Вараш, Вараський район, Рівненська область» - департаменту з 

$f8ABC0|SUVRVu¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



2 

питань будівництва та архітектури Рівненської обласної державної 

адміністрації. 

 

2. Надати департаменту з питань будівництва та архітектури Рівненської 

обласної державної адміністрації згоду на проведення будівельних робіт на 

об’єкті «Реконструкція будівлі навчального закладу з облаштування захисної 

споруди цивільного захисту (протирадіаційного укриття) за адресою: мкрн. 

Перемоги, буд. 8, м. Вараш, Вараський район, Рівненська область». 

 

3. Надати дозвіл міському голові міста Вараш Мензулу Олександру 

Павловичу, на укладання договору на делегування частини функцій замовника 

будівництва для реалізації проекту «Реконструкція будівлі навчального 

закладу з облаштування захисної споруди цивільного захисту 

(протирадіаційного укриття) за адресою: мкрн. Перемоги, буд. 8, м. Вараш, 

Вараський район, Рівненська область» з департаментом з питань будівництва 

та архітектури Рівненської обласної державної адміністрації. 

 

4. Департаменту житлово-комунального господарства, майна та 

будівництва виконавчого комітету Вараської міської ради передати за актом 

приймання - передачі до Департаменту з питань будівництва і архітектури 

Рівненської обласної державної адміністрації затверджену проектно - 

кошторисну документацію та експертний звіт щодо її розгляду. 

 

5. Взяти до відома, що після завершення робіт та прийняття об’єкта в 

експлуатацію, майно в установленому порядку зараховується до комунальної 

власності Вараської міської ради. 

 

6. Висвітлити дане рішення на офіційному сайті Вараської міської ради. 

 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дмитра 

СТЕЦЮКА та постійну комісію міської ради з питань комунального майна, 

житлової політики, інфраструктури та благоустрою. 

 

 
 

Міський голова       Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABC0|SUVRVu¢¤¡¤¡¤¡®¡° 


